
UCHWAŁA NR XXXII/224/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Gminy Nowosolna i Komisji Rady 
Gminy Nowosolna na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713, poz. 1378) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Rady Gminy Nowosolna na 2021 rok, 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Finansów, Rozwoju Społeczno - 
Gospodarczego, Handlu, Usług i Rolnictwa na 2021 rok, w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Spraw 
Socjalnych, Ładu i Porządku Publicznego na 2021 rok, w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok, 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Nowosolna oraz Przewodniczącym Komisji Rady Gminy Nowosolna 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4BD920-0EB8-46FF-9BBF-E914C15E1E26. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/224/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Plan Pracy 
Rady Gminy Nowosolna na 2021 rok 

Kwartał I 

1.Opracowanie planów pracy na 2021 rok oraz sprawozdanie z wykonania 
planu pracy za 2020 rok. 

2. Analiza Gminnego programu opieki nad zwierzętami i zapobieganiu 
bezdomności. 

3. Analiza działalności organizacji pozarządowych - klubów sportowych 
działających na terenie Gminy Nowosolna (sprawozdanie + plan). 

4. Omówienie gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok. 

5. Zapoznanie się z aktualnym stanem transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Nowosolna i związanych z nim kosztów. 

6. Ocena poziomu współpracy sołectw na terenie Gminy Nowosolna. 

7. Przedstawienie sytuacji związanej z zasobami komunalnymi na ternie Gminy 
Nowosolna. 

8. Opracowanie zasad wynajmu i korzystania z pomieszczeń dostępnych 
w obiektach gminnych. 

9. Koszty związane z gospodarką odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Nowosolna. 

10. Plany działań GPCKiE w perspektywie 2021 roku oraz harmonogram imprez 
gminnych, kulturalnych i sportowych. 

11. Sprawozdanie z działalności GPCKiE oraz poległych mu świetlic za 
2020 rok. Plany działań GPCKiE w perspektywie 2021 roku oraz harmonogram 
imprez gminnych, kulturalnych i sportowych. 

12. Analiza efektywności nakładów z budżetu gminy na rozwój 
i funkcjonowanie placówek edukacyjnych. 

13. Ocena i wybór projektów koncepcji rozbudowy świetlicy środowiskowej 
w Byszewach. 

14. Przedstawienie przez wójta kalendarium realizacji inwestycji gminnych 
w perspektywie kadencji do 2023 roku. 

15. Działania związane z ochroną zdrowia mieszkańców i realizacją programu 
szczepień przeciwko Covid-19 na terenie gminy Nowosolna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4BD920-0EB8-46FF-9BBF-E914C15E1E26. podpisany Strona 1



Kwartał II 

1. Ocena poziomu dotychczasowej współpracy, dalsze perspektywy 
finansowania oraz wizja rozwoju i funkcjonowania placówek oświatowych  na 
terenie Gminy Nowosolna. 

2. Zapoznanie się z realizacją programów dotyczących pozyskania dotacji na 
wymianę źródeł ciepła, energii odnawialnej i ekologii. 

3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy przedstawionego przez Wójta GN oraz 
debata z udziałem mieszkańców. 

4. Ocena wykonania budżetu za 2020 rok i wypracowanie stanowiska komisji 
odnośnie udzielenia absolutorium. 

5. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Nowosolna. Komisja 
z udziałem prezesów OSP oraz przedstawiciela policji. Zestawienie finansowe 
z realizacji zdań w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa, stanu 
potrzeb w zakresie technicznego zabezpieczenia OSP. 

6. Stan zaawansowania prac zmierzających do uporządkowania numeracji 
i nazewnictwa ulicy w sołectwach. 

7.  Weryfikacja potrzeb mieszkańców w zakresie zmian planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

8. Monitoring inwestycji gminnych zaplanowanych na 2021 rok. 

9. Ocena zimowego utrzymania dróg gminnych i powiatowych - analiza 
poniesionych kosztów. 
i możliwości ich optymalizacji oraz ich stanu technicznego. Komisja objazdowa. 

10. Promocja gminy, realizacja za 2020 rok oraz pomysły na 2021 rok. 

11. Komisja objazdowa. Placówki edukacyjne i kulturalne w aspekcie realizacji 
projektów zewnętrznych. 

12. Współpraca z gminą partnerską –Sulzfeld. 

13. Programy z wykorzystaniem środków zewnętrznych realizowane 
w instytucji Kultury, Bibliotece, OSP, KGW oraz  stowarzyszeniach działających 
na terenie gminy. 

14. Letni wypoczynek dzieci i młodzieży oferta szkół i GPCKiE. 

15. Działania związane z ochroną zdrowia, w dobie pandemii, realizowane na 
terenie Gminy Nowosolna. 

16. Wpływ autostrady i wytwarzanego przez nią hałasu na warunki życia 
mieszkańców gminy w strefie jej oddziaływania. 

17. Informacja Wójta i Starostwa Powiatowego na temat kontroli 
prowadzonych odnośnie dotrzymywania przez inwestorów instytucjonalnych 
i prywatnych warunków określonych w planach zagospodarowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4BD920-0EB8-46FF-9BBF-E914C15E1E26. podpisany Strona 2



przestrzennego przyjętych przez gminę Nowosolna( z udziałem przedstawicieli 
PŁW). 

18. Informacja Wójta na temat przebiegu działań dotyczących gospodarowania 
lokalami komunalnymi w gminie. 

19. Informacja Wójta GN na temat koncepcji przygotowania dokumentu 
"Strategia Rozwoju Gminy Nowosolna na 2022+". 

 Kwartał III 

1.Ocena funkcjonowania GPCKiE za 2020 rok w aspekcie finansowym, 
zarządzania zasobami ludzkimi oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
świetlicami i innymi jednostkami z terenu Gminy Nowosolna. 

2.Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 

3. Wnioski do projektu budżetu na 2022 rok. 

4. Podsumowanie działań Gminnej Biblioteki w latach 2019-2020 oraz 
I półrocze 2021 roku. Poziom czytelnictwa, złożone wnioski o dotacje oraz inne 
akcje skierowane do mieszkańców gminy. 

5. Ocena funkcjonowania ZGK Gminy Nowosolna. 

6. Sprawozdanie finansowe z realizacji gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii (za 
2020 rok oraz I połowie 2021 roku) oraz zestawienie kosztów. 

7. Omówienie kosztów administracyjnych Urzędu GN oraz jednostek 
podległych: szkół, GPCKiE, biblioteki za I półrocze 2021 roku. 

8. Działalność GOPS- realizacja programów rządowych w zakresie pomocy 
społecznej. 

9. Ocena funkcjonowania programu stypendialnego dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych. 

10. Stań przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 2021/2022. Komisja 
objazdowa. 

11. Ocena i perspektywy dalszej współpracy w zakresie inwestycji Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na terenie gminy Nowosolna( z udziałem przedstawicieli 
PŁW). 

12. Porównanie powiatowych inwestycji strukturalnych i ich wartości 
w odniesieniu do gminy Nowosolna i innych obszarów PŁW.  

13. Informacja posła Budy z realizacji obietnic wyborczych obecnej kadencji na 
terenie gminy Nowosolna. Przedstawienie planów rządowych odnośnie kolei 
dużych prędkości i innych inwestycji strukturalnych na obszarze gminy i powiatu. 

Kwartał IV 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4BD920-0EB8-46FF-9BBF-E914C15E1E26. podpisany Strona 3



1.Zapoznanie się z projektem budżetu na 2022 rok. 

2.Zapoznanie się z propozycją stawek podatków i opłat lokalnych. 

3.Plan inwestycji na 2022 rok. 

4.Zapoznanie się z zakresem zadań w ramach funduszu sołeckiego 2022 roku. 

5.Wypracowanie stanowiska Rady Gminy Nowosolna dotyczącego 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju 
gminy. 

6. Komisja objazdowa. Zapoznanie radnych ze stanem inwestycji 
realizowanych na terenie gminy. 

7. Zapoznanie się z planem pracy GPCKiE na 2022 rok oraz podsumowanie 
działań w 2021 roku. 

8. Zapoznanie Rady z wynikami prac i wnioskami pokontrolnymi Komisji 
Rewizyjnej oraz ich realizacją przez organ wykonawczy. 

9. Analiza i ocena dokumentu "Strategia rozwoju gminy Nowosolna" 
przygotowanego przez wójta gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4BD920-0EB8-46FF-9BBF-E914C15E1E26. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/224/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Plan Pracy 
Komisji Finansów, Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Handlu, Usług 

i Rolnictwa na 2021 rok 

Kwartał I 

Tematy wspólne: 

1.Opracowanie planów pracy na 2021 rok oraz sprawozdanie z wykonania 
planu pracy za 2020 rok. 

2. Analiza Gminnego programu opieki nad zwierzętami i zapobieganiu 
bezdomności. 

3. Analiza działalności organizacji pozarządowych - klubów sportowych 
działających na terenie Gminy Nowosolna (sprawozdanie + plan). 

4. Omówienie gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok. 

5. Zapoznanie się z aktualnym stanem transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Nowosolna i związanych z nim kosztów. 

6. Ocena poziomu współpracy sołectw na terenie Gminy Nowosolna. 

7. Przedstawienie sytuacji związanej z zasobami komunalnymi na ternie Gminy 
Nowosolna. 

8. Opracowanie zasad wynajmu i korzystania z pomieszczeń dostępnych 
w obiektach gminnych. 

Tematy odrębne: 

1. Koszty związane z gospodarką odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Nowosolna. 

2. Plany działań GPCKiE w perspektywie 2021 roku oraz harmonogram imprez 
gminnych, kulturalnych i sportowych. 

Kwartał II 

Tematy wspólne: 

1. Ocena poziomu dotychczasowej współpracy, dalsze perspektywy 
finansowania oraz wizja rozwoju i funkcjonowania placówek oświatowych  na 
terenie Gminy Nowosolna. 

2. Zapoznanie się z realizacją programów dotyczących pozyskania dotacji na 
wymianę źródeł ciepła, energii odnawialnej i ekologii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4BD920-0EB8-46FF-9BBF-E914C15E1E26. podpisany Strona 1



3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy przedstawionego przez Wójta GN oraz 
debata z udziałem mieszkańców. 

4. Ocena wykonania budżetu za 2020 rok i wypracowanie stanowiska komisji 
odnośnie udzielenia absolutorium. 

5. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Nowosolna. Komisja 
z udziałem prezesów OSP oraz przedstawiciela policji. Zestawienie finansowe 
z realizacji zdań w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa, stanu 
potrzeb w zakresie technicznego zabezpieczenia OSP. 

6. Stan zaawansowania prac zmierzających do uporządkowania numeracji 
i nazewnictwa ulicy w sołectwach. 

7.  Weryfikacja potrzeb mieszkańców w zakresie zmian planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

Tematy odrębne: 

1. Monitoring inwestycji gminnych zaplanowanych na 2021 rok. 

2. Ocena zimowego utrzymania dróg gminnych i powiatowych - analiza 
poniesionych kosztów. 
i możliwości ich optymalizacji oraz ich stanu technicznego. Komisja objazdowa. 

 Kwartał III 

Tematy wspólne: 

1.Ocena funkcjonowania GPCKiE za 2020 rok w aspekcie finansowym, 
zarządzania zasobami ludzkimi oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
świetlicami i innymi jednostkami z terenu Gminy Nowosolna. 

2.Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 

3. Wnioski do projektu budżetu na 2022 rok. 

4. Podsumowanie działań Gminnej Biblioteki w latach 2019-2020 oraz 
I półrocze 2021 roku. Poziom czytelnictwa, złożone wnioski o dotacje oraz inne 
akcje skierowane do mieszkańców gminy. 

Tematy odrębne: 

1. Ocena funkcjonowania ZGK Gminy Nowosolna. 

2. Sprawozdanie finansowe z realizacji gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii (za 
2020 rok oraz I połowie 2021 roku) oraz zestawienie kosztów. 

3.Omówienie kosztów administracyjnych Urzędu GN oraz jednostek 
podległych: szkół, GPCKiE, biblioteki za I półrocze 2021 roku. 

Kwartał IV 

Tematy wspólne: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4BD920-0EB8-46FF-9BBF-E914C15E1E26. podpisany Strona 2



1.Zapoznanie się z projektem budżetu na 2022 rok. 

2.Zapoznanie się z propozycją stawek podatków i opłat lokalnych. 

3.Plan inwestycji na 2022 rok. 

4.Zapoznanie się z zakresem zadań w ramach funduszu sołeckiego 2022 roku. 

5.Wypracowanie stanowiska Rady Gminy Nowosolna dotyczącego 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju 
gminy. 

Tematy odrębne: 

1.Komisja objazdowa. Zapoznanie radnych ze stanem inwestycji realizowanych 
na terenie gminy. 

Inne zadania komisji: opiniowanie projektów uchwał wnoszonych na sesje 
Rady Gminy Nowosolna oraz analiza  tematów i problemów pojawiających się 
w ciągu roku, związanych z obszarem zainteresowań komisji. 

Komisja zastrzega sobie prawo do zmiany terminów posiedzeń komisji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4BD920-0EB8-46FF-9BBF-E914C15E1E26. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/224/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Plan Pracy 
Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Spraw Socjalnych, Ładu i Porządku 

Publicznego na 2021 rok 

Kwartał I 

Tematy wspólne: 

1.Opracowanie planów pracy na 2021 rok oraz sprawozdanie z wykonania 
planu pracy za 2020 rok. 

2. Analiza Gminnego programu opieki nad zwierzętami i zapobieganiu 
bezdomności. 

3. Analiza działalności organizacji pozarządowych - klubów sportowych 
działających na terenie Gminy Nowosolna (sprawozdanie + plan). 

4. Omówienie gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok. 

5. Zapoznanie się z aktualnym stanem transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Nowosolna i związanych z nim kosztów. 

6. Ocena poziomu współpracy sołectw na terenie Gminy Nowosolna. 

7. Przedstawienie sytuacji związanej z zasobami komunalnymi na ternie Gminy 
Nowosolna. 

8. Opracowanie zasad wynajmu i korzystania z pomieszczeń dostępnych 
w obiektach gminnych. 

Tematy odrębne: 

1. Sprawozdanie z działalności GPCKiE oraz poległych mu świetlic za 2020 rok. 
Plany działań GPCKiE w perspektywie 2021 roku oraz harmonogram imprez 
gminnych, kulturalnych i sportowych. 

Kwartał II 

Tematy wspólne: 

1. Ocena poziomu dotychczasowej współpracy, dalsze perspektywy 
finansowania oraz wizja rozwoju i funkcjonowania placówek oświatowych  na 
terenie Gminy Nowosolna. 

2. Zapoznanie się z realizacją programów dotyczących pozyskania dotacji na 
wymianę źródeł ciepła, energii odnawialnej i ekologii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4BD920-0EB8-46FF-9BBF-E914C15E1E26. podpisany Strona 1



3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy przedstawionego przez Wójta GN oraz 
debata z udziałem mieszkańców. 

4. Ocena wykonania budżetu za 2020 rok i wypracowanie stanowiska komisji 
odnośnie udzielenia absolutorium. 

5. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Nowosolna. Komisja 
z udziałem prezesów OSP oraz przedstawiciela policji. Zestawienie finansowe 
z realizacji zdań w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa, stanu 
potrzeb w zakresie technicznego zabezpieczenia OSP. 

6. Stan zaawansowania prac zmierzających do uporządkowania numeracji 
i nazewnictwa ulicy w sołectwach. 

7.  Weryfikacja potrzeb mieszkańców w zakresie zmian planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

Tematy odrębne: 

1.Promocja gminy, realizacja za 2020 rok oraz pomysły na 2021 rok. 

2.Komisja objazdowa. Placówki edukacyjne i kulturalne w aspekcie realizacji 
projektów zewnętrznych. 

3.Współpraca z gminą partnerską –Sulzfeld. 

4.Programy z wykorzystaniem środków zewnętrznych realizowane w instytucji 
Kultury, Bibliotece, OSP, KGW oraz  stowarzyszeniach działających na terenie 
gminy. 

5.Letni wypoczynek dzieci i młodzieży oferta szkół i GPCKiE. 

6.Działania związane z ochroną zdrowia, w dobie pandemii, realizowane na 
terenie Gminy Nowosolna. 

Kwartał III 

Tematy wspólne: 

1. Ocena funkcjonowania GPCKiE za 2020 rok w aspekcie finansowym, 
zarządzania zasobami ludzkimi oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
świetlicami i innymi jednostkami z terenu Gminy Nowosolna. 

2. Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 

3. Wnioski do projektu budżetu na 2022 rok. 

4. Podsumowanie działań Gminnej Biblioteki w latach 2019-2020 oraz 
I półrocze 2021 roku. Poziom czytelnictwa, złożone wnioski o dotacje oraz inne 
akcje skierowane do mieszkańców gminy. 

Tematy odrębne: 

1.Działalność GOPS- realizacja programów rządowych w zakresie pomocy 
społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4BD920-0EB8-46FF-9BBF-E914C15E1E26. podpisany Strona 2



2.Ocena funkcjonowania programu stypendialnego dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych. 

3.Stań przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 2021/2022. Komisja 
objazdowa. 

Kwartał IV 

Tematy wspólne: 

1.Zapoznanie się z projektem budżetu na 2022 rok. 

2.Zapoznanie się z propozycją stawek podatków i opłat lokalnych. 

3.Plan inwestycji na 2022 rok. 

4.Zapoznanie się z zakresem zadań w ramach funduszu sołeckiego 2022 roku. 

5.Wypracowanie stanowiska Rady Gminy Nowosolna dotyczącego 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju 
gminy. 

Tematy odrębne: 

1.Zapoznanie się z planem pracy GPCKiE na 2022 rok oraz podsumowanie 
działań w 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4BD920-0EB8-46FF-9BBF-E914C15E1E26. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/224/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Plan Pracy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok 

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie 
z obowiązującym stanem prawnym. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2022 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4BD920-0EB8-46FF-9BBF-E914C15E1E26. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/224/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Plan Pracy 
Komisji Rewizyjnej 

KWARTAŁ I 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

2. Opracowanie sprawozdania z wykonania planu pracy Komisji Rewizyjnej za 
2019 rok. 

3. Kontrola środków trwałych powstałych w wyniku realizowanych inwestycji 
w 2020 roku. 

4. Ocena współpracy Gminy Nowosolna pod względem merytorycznym 
i finansowym z organizacjami pozarządowymi, w tym występującymi o dotację 
w ramach organizowanych przez Gminę konkursów za 2020 rok. 

KWARTAŁ II 

1. Ocena wybranych inwestycji wykonanych w 2020 roku pod względem 
ogłoszenia zamówienia publicznego i podpisania umowy na wykonanie protokołu 
końcowego odbioru i zapłaty za wykonanie inwestycji. 

2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Nowosolna za 2020 rok. 
Opracowania wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta z tytułu wykonania 
budżetu Gminy za 2020 rok. 

3. Kontrola obiegu dokumentów od momentu złożenia na dziennik do ich 
końcowej realizacji pod względem dochowania ustawowych terminów oraz 
ochrony danych osobowych za 2020 rok. 

KWARTAŁ III 

1. Kontrola dotacji z budżetu Gminy Nowosolna dla gminnych instytucji 
kultury: Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie, Gminna 
Biblioteka Publiczna Nowosolna za 2020 rok i I półrocze 2021 roku. 

2. Kontrola wysokości środków finansowych przeznaczonych przez Gminę 
Nowosolna w ramach inwestycji na rozbudowę i remonty w szkołach za 2020 rok 
i I półrocze 2021 roku. 

3. Kontrola gospodarki finansowej szkół gminnych za 2020 rok. 

KWARTAŁ IV 

1. Ocena funkcjonowania Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna 
za 2020 rok i I półrocze 2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4BD920-0EB8-46FF-9BBF-E914C15E1E26. podpisany Strona 1



2. Kontrola dotacji dla Ochotniczych Straży Pożarnych z budżetu Gminy 
Nowosolna za 2020 rok i I półrocze 2021 roku. 

3. Kontrola realizacji odpowiedzi na skargi, wnioski, petycje i interpelacje 
w roku 2020 i I połowie 2021 roku. 

  

Prowadzenie innych kontroli bieżących na zlecenie Rady Gminy Nowosolna. 

Komisja zastrzega sobie prawo do zmiany terminów posiedzeń komisji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4BD920-0EB8-46FF-9BBF-E914C15E1E26. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

